


	
		
	

        
        
                        

                

                                            
                    elopadie.com                        
                    
                    
                                            
                    
                

                            


                


		        

			Jídelní lístek


			
										
								Hlavní
							
	Průvodci


							

		

		
		

	

	
				
	
	

	
		Google PDF Viewer pro Android – nyní k dispozici v Obchodě Play

		Průvodci	

		




Dříve dnes Google vydal svůj vlastní Google PDF Viewer na Google Play obchod. Tato aplikace je kompatibilní s telefony, phablety a tablety. Aplikaci jsme chvíli používali a zdá se, že je jednoduchá a rychlá s několika praktickými možnostmi. Existují však také některé problémy, které uvedeme na konci. Pro tuto chvíli uvádíme některé z klíčových věcí, které prohlížeč PDF umí!
Zobrazit soubory PDF – Soubor PDF můžete otevřít z e-mailu nebo z libovolného místa v telefonu pomocí prohlížeče PDF Google. Poprvé v historii vás může vyzvat, abyste jej nastavili jako výchozí, ale můžete si také vybrat prohlížeč PDF pokaždé, když chcete zobrazit také PDF.
      
Nabídka možností – Existuje malý seznam možností, které Google PDF Viewer poskytuje, a můžete je vyvolat pomocí hromady teček nahoře a zde je to, co můžete udělat:
1. Poslat soubor - tuto možnost můžete použít ke SDÍLENÍ pdf s ostatními prostřednictvím velkého seznamu možností, které sahají od Bluetooth po e-mailové klienty a podobně. Toto je skutečně šikovná možnost a s největší pravděpodobností nejpoužívanější.
2. Tisk -Tato možnost vám poskytuje možnost pořídit pdf na tiskárnu, ale musí být nastaveny s dostatečným předstihem.
3. Nahlásit problém – Vzhledem k tomu, že se jedná o první vydání aplikace a již vidíme několik chyb a možná je předvídá i Google, existuje šikovná možnost Nahlásit problém, kterou můžete odeslat přímo společnosti Google.
4. O tomto prohlížeči – Stránka O protokolu.
    
Vyhledávání - Velmi praktická možnost vyhledávání je umístěna v horní části a rychle zobrazí výsledky jejich zvýrazněním. Občas to zadrhlo, ale celkově to fungovalo dobře. Možná zde Google potřebuje provést nějaké vylepšení a jsme si jisti, že to bude hotovo.

Pozorované problémy – Kromě koktání během vyhledávání se po stažení aplikace nezobrazí žádná IKONA! Pokud byste měli přejít do aplikace Obchod Google Play a vyhledat aplikaci, samotné tlačítko „OTEVŘÍT“ chybí. Tento problém jsme nahlásili z naší strany, kromě různých uživatelů, kteří na to začali kňučet. Kdyby se objevila pouze ikona, mohli bychom otestovat další aspekty, jako je vyhledávání pdf přes aplikaci a podobně. Budeme to sledovat a budeme vás informovat, jakmile tyto opravy přijdou! Prohlížeč PDF Google v tuto chvíli vypadá jako jednoduchá, věcná aplikace. Nemůžeme to začít srovnávat Adobe PDF Viewer dokud problémy nevyřešíme.
Pokud mezitím chcete tuto aplikaci vyzkoušet, stáhněte si ji zde.
 Tagy: AndroidGoogleGoogle PlayPDFPDF Viewer







	
 		
	
		




	
			
    
    


		
	Poslední příspěvky
	Moto G4 a G4 Plus uvedeny na trh s 5,5" 1080p displejem v Indii, začínají na 13 499 Rs.
	Jak úplně odstranit Mozilla Firefox z PC
	Zlozvyky, do kterých mě Pokémon Go vtlačil
	Jak zálohovat a obnovit registr ve Windows
	Jak "vypnout počítač" za méně než 2 sekundy?
	Společnost DELL uvedla na trh nové a výkonné „Studio Desktops“.
	Použijte kurzor Aero ve Windows XP
	Snadno extrahujte více archivů pomocí bezplatného „ExtractNow“
	Odesílejte důvěrné zprávy pomocí „Privnote“
	Zástupce pro vymazání posledních dokumentů z nabídky Start XP
	Získejte zdarma upgrade svého systému na Quad Core
	Jak aktivovat produkty Kaspersky offline?
	Jak skrýt nebo učinit neviditelné složky ve Windows?
	Vytvořte zálohu pro snadné obnovení e-mailu v účtu Gmail
	Vytvořte si vlastní vyzváněcí tóny online zdarma!
	Stáhněte si zdarma Glary Utilities – dokonalý čisticí nástroj
	Get Seven Remix XP 1.0 – Transformuje XP na Windows 7
	Stáhněte si zdarma konvertor DVD do AVI
	FastStone Image Viewer – Nejlepší konvertor a editor obrázků
	Získejte zdarma nástroje pro zálohování ovladačů zařízení












	
	
	    	
		
			
				
				Copyright cs.elopadie.com 2024
							

		


		
			
				








































			

						

		

	

    	



 


➤








